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▽ HWL　+2.000

▽ LWL  ±0.000

▽ HHWL +3.600

▽ HWL　+2.000

▽ LWL  ±0.000

▽ HHWL +3.600

横断図(その1) S=1:200

DL=-15.00

DL=-15.00

FH=

GH=+2.603

D = 0.000

No.-1

FH=

GH=+4.436

D = 0.000

No.0

1:
1.
5

▽+9.200

14900

1:1.5

▽+0.500

名　　称

シーロック100t(B型)
高比重con.標準ブロック

シーロック100t(B型)
高比重con.溝付ブロック

シーロック100t(B型)
普通con.標準ブロック

シーロック100t(B型)
普通con.溝付ブロック

凡　例 区　分 単　位 数　量

陸　上

水　中

陸　上

水　中 空m
2

空m
2

空m
2

空m
2

-

-

名　　称

シーロック100t(B型)
高比重con.標準ブロック

シーロック100t(B型)
高比重con.溝付ブロック

シーロック100t(B型)
普通con.標準ブロック

シーロック100t(B型)
普通con.溝付ブロック

凡　例 区　分 単　位 数　量

陸　上

水　中

陸　上

水　中 空m
2

空m
2

空m
2

空m
2

-

-

▽+2.533

▽+0.500被災認定基準
異型ブロック1個の高さの1/3

被災認定基準
異型ブロック1個の高さの1/3

シーロック100t(B型)
高比重con.標準ブロック

シーロック100t(B型)
高比重con.溝付ブロック

シーロック100t(B型)
高比重con.標準ブロック

14900

14900

(400t吊り)

(400t吊り)

400t吊り
起重機船据付

400t吊り
起重機船据付

400t吊り
起重機船据付

(35.8)

400t吊り
起重機船据付

18314 13633

46847

18257

47568

14411

▽+7.200

GH=2.44

NO-1

GH=3.92

NO0
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図面名

縮尺 図面番号

会社名

事業者名
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1:200

徳島県南部総合県民局県土整備部<阿南>

横断図(その1)

No.-1、No.0
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▽ HWL　+2.000

▽ LWL  ±0.000

▽ HHWL +3.600

▽ HWL　+2.000

▽ LWL  ±0.000

▽ HHWL +3.600

横断図(その2) S=1:200
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▽+0.500
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高比重con.溝付ブロック
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普通con.標準ブロック

シーロック100t(B型)
普通con.溝付ブロック
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空m
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-

-

-

名　　称

シーロック100t(B型)
高比重con.標準ブロック

シーロック100t(B型)
高比重con.溝付ブロック

シーロック100t(B型)
普通con.標準ブロック

シーロック100t(B型)
普通con.溝付ブロック

凡　例 区　分 単　位 数　量

陸　上

水　中

陸　上

水　中 空m
2

空m
2

空m
2

空m
2

-

-

被災認定基準
異型ブロック1個の高さの1/3

被災認定基準
異型ブロック1個の高さの1/3

シーロック100t(B型)
高比重con.標準ブロック

シーロック100t(B型)
普通con.標準ブロック

シーロック100t(B型)
普通con.溝付ブロック

14900

14900

(400t吊り)

(400t吊り)

400t吊り
起重機船据付

(35.8)

(34.7)

400t吊り
起重機船据付

400t吊り
起重機船据付

400t吊り
起重機船据付

10536

31988

6552

8813 17956

41669

▽+7.200

▽+7.200

GH=4.62

NO1

GH=2.76

NO2

DL=-15.00

DL=-15.00
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▽ HWL　+2.000

▽ LWL  ±0.000

▽ HHWL +3.600

▽ HWL　+2.000

▽ LWL  ±0.000

▽ HHWL +3.600

横断図(その3) S=1:200

DL=-15.00

DL=-15.00
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GH=+4.498

D = 0.000

No.3
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GH=+4.837
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1:
1.
5

▽+9.200
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1:1.5

▽+0.500

▽+0.500

名　　称

シーロック100t(B型)
高比重con.標準ブロック

シーロック100t(B型)
高比重con.溝付ブロック

シーロック100t(B型)
普通con.標準ブロック

シーロック100t(B型)
普通con.溝付ブロック

凡　例 区　分 単　位 数　量

陸　上

水　中

陸　上

水　中 空m
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空m
2

空m
2

空m
2

-

-

名　　称

シーロック100t(B型)
高比重con.標準ブロック

シーロック100t(B型)
高比重con.溝付ブロック

シーロック100t(B型)
普通con.標準ブロック

シーロック100t(B型)
普通con.溝付ブロック

凡　例 区　分 単　位 数　量

陸　上

水　中

陸　上

水　中 空m
2

空m
2

空m
2

空m
2

-

-

被災認定基準
異型ブロック1個の高さの1/3

被災認定基準
異型ブロック1個の高さの1/3

シーロック100t(B型)
普通con.標準ブロック

シーロック100t(B型)
普通con.標準ブロック

シーロック100t(B型)
普通con.溝付ブロック

14900

14900

シーロック100t(B型)
普通con.溝付ブロック

400t吊り
起重機船据付

400t吊り
起重機船据付

400t吊り
起重機船据付

400t吊り
起重機船据付

5022

10125

14925

34847

16567

41592
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図面名

縮尺 図面番号
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徳島県南部総合県民局県土整備部<阿南>

横断図(その3)

No.3、No.4

▽+7.200

▽+7.200

GH=2.69

NO3

GH=4.65
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(35.8)

(35.8)
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▽ HWL　+2.000

▽ LWL  ±0.000

▽ HHWL +3.600

▽ HWL　+2.000

▽ LWL  ±0.000

▽ HHWL +3.600

横断図(その4) S=1:200

DL=-15.00

DL=-15.00

FH=

GH=+5.128

D = 0.000

No.5

FH=

GH=+7.256

D = 0.000

No.6

1:
1.
5

▽+9.200

14900

1:1.5

1:
1.
5

▽+9.200

14900

1:1.5

▽+0.500

▽+0.500

名　　称

シーロック100t(B型)
高比重con.標準ブロック

シーロック100t(B型)
高比重con.溝付ブロック

シーロック100t(B型)
普通con.標準ブロック

シーロック100t(B型)
普通con.溝付ブロック

凡　例 区　分 単　位 数　量

陸　上

水　中

陸　上

水　中 空m
2

空m
2

空m
2

空m
2

-

-

名　　称

シーロック100t(B型)
高比重con.標準ブロック

シーロック100t(B型)
高比重con.溝付ブロック

シーロック100t(B型)
普通con.標準ブロック

シーロック100t(B型)
普通con.溝付ブロック

凡　例 区　分 単　位 数　量

陸　上

水　中

陸　上

水　中 空m
2

空m
2

空m
2

空m
2

-

-

被災認定基準
異型ブロック1個の高さの1/3

被災認定基準
異型ブロック1個の高さの1/3

シーロック100t(B型)
普通con.標準ブロック

シーロック100t(B型)
普通con.標準ブロック

14900

14900

(35.8)

(18.3)

10667 18027

43594

12812

46067

18355
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工事箇所

1:200

徳島県南部総合県民局県土整備部<阿南>

横断図(その4)

No.5、No.6
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▽+7.200

GH=4.37

NO5

GH=7.86

NO6

400t吊り
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400t吊り
起重機船据付

400t吊り
起重機船据付

400t吊り
起重機船据付
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シーロック　100ｔＢ型　構造図

100(普通con)

( 屯 型 )

型　式 コンクリート量

99.72

( t )

43.356

実　質　量

71.823

( m ) 2

型　枠　面　積

0.
18

0.
18

( m ) 3

消波工構造図 S=1：60

(標準ブロック)

100(高比重con) 108.39 同　　上 同　　上

※：普通コンクリート　ργ=2.30t /m
3

　　高比重コンクリートργ=2.50t /m
3
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5.01
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当初設計図面

伊島漁港

阿南市伊島町瀬戸地先

Ｒ２阿土　伊島漁港　阿南・伊島　（Ｒ元災１）
漁港復旧他工事



大 潟 ﾔ  ｰ  ﾄ S゙ = 1 : 5 0 0

岸　　　　　　壁

東ヤード西ヤード
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33 33

横持ち（高比重）

工事名

図面名

縮尺 図面番号
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工事箇所

徳島県南部総合県民局県土整備部<阿南>
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当初設計図面

伊島漁港

阿南市伊島町瀬戸地先

Ｒ２阿土　伊島漁港　阿南・伊島　（Ｒ元災１）
漁港復旧他工事
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縮尺
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事業者名

工事箇所

図面番号  / 10 14
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計画天端高　D.L.+3.00
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L型ブロック(標準部)
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線

伊島漁港

阿南市伊島町瀬戸地先

漁港復旧他工事
Ｒ２阿土　伊島漁港　阿南・伊島（Ｒ元災１）
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標準断面図
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 Bor.No.9

 DL=+3.00m

 Dep.=41.00m

 経度=134°48’20.7000”

 緯度=33°50’40.7000”
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伊島漁港

阿南市伊島町瀬戸地先

漁港復旧他工事
Ｒ２阿土　伊島漁港　阿南・伊島（Ｒ元災１）

当初設計図面

徳島県南部総合県民局県土整備部<阿南>
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m3

m3

床 掘

m3

m2同上本均し ±5cm

m3

m2

砂質土

礫

基礎捨石 10～200kg

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

規　格 区 分名　称 数 量

m3

2.4

8.1

m2同上荒均し 水 中

裏込均し(I)2150

200

裏込均し(II)3215

本均し　5849 荒均し　3500

本均し　5849 荒均し　3500

本均し　5849 荒均し　3500

500

500

500

500

本均し　5849荒均し　3500

500

500

荒
均
し
10
11

被
覆
均
し
 1
80
3

被覆均し 2500

被覆均し 4000

被覆均し 4000 被覆均し 4000

被覆均し 4000

被覆均し 4000

裏込均し(I)2150

200

裏込均し(II)3177

裏込均し(I)2150

200

裏込均し(II)3187

裏込均し(I)2250

200

裏込均し(II)3358

裏込均し(I)2150

200

裏込均し(II)3181

裏込均し(I)2150

200

裏込均し(II)3217

+0,-20cm

400kg

裏込石 1～200kg

被覆石

同上均し(I) ±5cm 陸上潮待

陸 上

m3

m2

21.6

2.2

3.2m2

単位

m3

m3

床 掘

m3

m2同上本均し ±5cm

m3

m2

砂質土

礫

基礎捨石 10～200kg

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

規　格 区 分名　称 数 量

m3

2.4

8.1

m2同上荒均し 水 中

+0,-20cm

400kg

裏込石 1～200kg

被覆石

同上均し(I) ±5cm 陸上潮待

陸 上

m3

m2

21.6

2.2

3.2m2

単位

11.3

m3

m3

床 掘

m3

m2同上本均し ±5cm

m3

m2

砂質土

礫

基礎捨石 10～200kg

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

- 

規　格 区 分名　称 数 量

m3

2.5

8.1

m2同上荒均し 水 中

+0,-20cm

400kg

裏込石 1～200kg

被覆石

同上均し(I) ±5cm 陸上潮待

陸 上

m3

m2

21.3

2.2

3.2m2

単位

m3

m3

床 掘

m3

m2同上本均し ±5cm

m3

m2

砂質土

礫

基礎捨石 10～200kg

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

規　格 区 分名　称 数 量

m3

2.5

3.7

m2同上荒均し 水 中

+0,-20cm

400kg

裏込石 1～200kg

被覆石

同上均し(I) ±5cm 陸上潮待

陸 上

m3

m2

21.4

2.2

3.2m2

単位

m3

m3

床 掘

m3

m2同上本均し ±5cm

m3

m2

砂質土

礫

基礎捨石 10～200kg

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

規　格 区 分名　称 数 量

m3

2.6

3.7

3.5

2.4

4.0

6.1

m2同上荒均し 水 中

+0,-20cm

400kg

裏込石 1～200kg

被覆石

同上均し(I) ±5cm 陸上潮待

陸 上

m3

m2

21.4

2.2

3.2m2

単位

m3

m3

床 掘

m3

m2同上本均し ±5cm

m3

m2

砂質土

礫

基礎捨石 10～200kg

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

規　格 区 分名　称 数 量

m3

2.5

2.5

2.8

2.5

4.3

6.1

m2同上荒均し 水 中

+0,-20cm

400kg

裏込石 1～200kg

被覆石

同上均し(I) ±5cm 陸上潮待

陸 上

m3

m2

16.8

2.3

3.4m2

8.8

- 

8.8

- 

6.9

- 

13.1

- 

12.0

- 

3.5

2.4

4.0

6.1

3.5

2.4

4.0

6.1

3.5

2.4

4.0

6.2

3.5

2.4

4.0

6.2

1
0
0
0

1
0
0
0

11
18

11
18

1
0
0
0

1
0
0
0

11
18

11
18

1
0
0
0

1
0
0
0

11
18

11
181
0
0
0

1
0
0
0

1118

1118

1
0
0
0

1
0
0
0

1118
111

8

1
0
0
0

1
0
0
0

1
118

1118

同上均し

石材撤去

+0,-20cm

同上均し

石材撤去

+0,-20cm

同上均し

石材撤去

+0,-20cm

同上均し

石材撤去

+0,-20cm

同上均し

石材撤去

+0,-20cm

同上均し

石材撤去

+0,-20cm

1:1.0

1:1.0

1:
1.
0

1:
1.
0

1:
1.
0

350 2050

上部工 

同上均し(I) ±5cm

同上均し(I) ±5cm

同上均し(I) ±5cm

同上均し(I) ±5cm

同上均し(I) ±5cm

同上均し(I) ±5cm

伊島漁港

阿南市伊島町瀬戸地先

漁港復旧他工事
Ｒ２阿土　伊島漁港　阿南・伊島（Ｒ元災１）

当初設計図面

徳島県南部総合県民局県土整備部<阿南>



DL=-5.000

FH=

GH=3.032

NO.3

DL=-5.000

FH=

GH=3.055

NO.3+6.959

DL=-5.000

FH=

GH=3.202

A37

工事名

図面名

路線名

縮尺

会社名

事業者名

工事箇所

図面番号  / 1：100 13 14

横断図(その３) S=1:100

14850 14750

29600

4732
場所打コンクリート

4773
場所打コンクリート

▽-2.45

▽-2.00

▽-2.95

▽+3.00 ▽+3.00

▽-2.42

14750

4757
場所打コンクリート

▽+3.00

（被覆石撤去・復旧）

▽+0.67

4683

H.W.L. ＋2.00

L.W.L. ±0.00

H.W.L. ＋2.00

L.W.L. ±0.00

H.W.L. ＋2.00

L.W.L. ±0.00

（被覆石復旧）

（被覆石復旧）

3500

3500

※被覆石の復旧は、既設被覆石天端とのすり付けを行うこと。

※被覆石の復旧は、既設被覆石天端とのすり付けを行うこと。

M.L.W.L. +0.50

M.L.W.L. +0.50

M.L.W.L. +0.50

単位

- 

m3

m3

床 掘

m3

m2同上本均し ±5cm

m3

m2

砂質土

礫

基礎捨石 10～200kg

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

規　格 区 分名　称 数 量

m3

- 

m2同上荒均し 水 中

+0,-20cm

400kg被覆石 1.0

1.7

被覆石撤去11408

1.70×0.60

5
8
4

5
6
7

単位規　格 区 分名　称 数 量

場所打コンクリート σck=18N/mm2
陸上潮待

　同上　型枠 鋼製型枠

m3

陸 上 m3

m2 2.45

0.50m2

7.14

4.77

水中潮待 m3 2.34

水 中 m3 11.47

陸上潮待

陸 上

水中潮待

水 中

1.50m2

1.00m2

2
4
5
0

5
0
0

1
5
0
0

1
0
0
0

単位

- 

m3

m3

床 掘

m3

m2同上本均し ±5cm

m3

m2

砂質土

礫

基礎捨石 10～200kg

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

規　格 区 分名　称 数 量

m3

11.8

1.9

m2同上荒均し 水 中

+0,-20cm

400kg被覆石

3.8

2.6

4.5

単位規　格 区 分名　称 数 量

場所打コンクリート σck=18N/mm2
陸上潮待

　同上　型枠 鋼製型枠

m3

陸 上 m3

m2 2.42

0.50m2

7.06

4.73

水中潮待 m3 2.32

水 中 m3 11.21

陸上潮待

陸 上

水中潮待

水 中

1.50m2

1.00m2

4634

2
4
2
0

5
0
0

1
5
0
0

1
0
0
0

単位

- 

m3

m3

床 掘

m3

m2同上本均し ±5cm

m3

m2

砂質土

礫

基礎捨石 10～200kg

水 中

陸上潮待

陸上潮待

陸上潮待

陸上潮待

規　格 区 分名　称 数 量

m3

8.0

0.6

m2同上荒均し 陸上潮待

+0,-20cm

400kg被覆石

4.0

2.7

5.1

単位規　格 区 分名　称 数 量

場所打コンクリート σck=18N/mm2
陸上潮待

　同上　型枠 鋼製型枠

m3

陸 上 m3

m2 - 

- m2

6.33

4.76

水中潮待 m3 - 

水 中 m3 - 

陸上潮待

陸 上

水中潮待

水 中

1.33m2

1.00m2

4757

1
3
3
0

1
0
0
0

同上均し

石材撤去

+0,-20cm

同上均し

石材撤去

+0,-20cm

同上均し

石材撤去

+0,-20cm

▽-1.50▽(-1.50)

▽(-0.85)

（基礎捨石復旧）

（基礎捨石復旧）

1:
1.
5

▽(+1.27)

1:
1.
5

1700

914

1544

3.7 6.383×0.58(平均深さ)

- 

横断図(その３)

5.2

1.2

- 

5.3

- 

5.1

伊島漁港

阿南市伊島町瀬戸地先

漁港復旧他工事
Ｒ２阿土　伊島漁港　阿南・伊島（Ｒ元災１）

当初設計図面

徳島県南部総合県民局県土整備部<阿南>



DL=-5.000

FH=

GH=2.996

A38

DL=-5.000

FH=

GH=3.020

A21

L型ブロック(標準部)　(3000+30)×13+30=39420
(取付部Ｅ)

2163

場所打コンクリート
(取付部Ｄ)

3600

場所打コンクリート

(3000+30)×2+30=6090
L型ブロック(E-20部)

場所打コンクリート　14437

5700
場所打コンクリート(隅角部)

L型ブロック(標準部)　(3000+30)×15=45450

(1
:1
.7
6)

(取付部Ｃ)
7329

場所打コンクリート

場所打コンクリート(取付部Ａ)　12000

※1　表記寸法は、新設岸壁法線位置の値を示す。

横断図(その４)

工事名

図面名

路線名

縮尺

会社名

事業者名

工事箇所

図面番号  / 1：100 14 14

横断図(その４) S=1:100

9120 9090 9090

6090 9120 9090 9090 6060 6060

6060 9090

NO
.3

NO
.2

NO
.1

NO
.0

NO
.3

NO
.2

NO
.1

NO
.0

▽(+0.67)

NO
.3
+6
.9
59

▽(-2.45)

▽-4.60

▽-3.60

▽-3.00

▽-4.60

▽-3.60

▽-3.00

▽-2.00

1:
1.
51:1.5

1:1.5

1:1.5

▽-2.00

▽-2.60

▽-4.60

▽-3.60

▽-3.00

 防舷材 Ｖ型 H150×L2300

係船直柱 30kN

係船環

9@5000=45000

係船環 防舷材 Ｖ型 H150×L2300

係船直柱 30kN

11×5000=55000

 防舷材 Ｖ型 H150×L2300

係船直柱 30kN

係船環 係船環 防舷材 Ｖ型 H150×L2300

係船直柱 30kN

(7555) 1500 40689 1500 1864

1800

2500

3556

1056

1303

2500

1000

63770

17251500

600 (9265)

(1500)

5000

1:
1.
5

2000 (600)

転落防止柵

 被覆石 400kg

基礎捨石　10～200kg

 被覆石 400kg

基礎捨石　10～200kg

 被覆石 400kg

基礎捨石　10～200kg

 被覆石 400kg

基礎捨石　10～200kg

5
6
0
0

2
0
0
0

4
6
0
0

2
0
0
0

4
6
0
0

H.W.L. ＋2.00

L.W.L. ±0.00

H.W.L. ＋2.00

L.W.L. ±0.00

1:1.5 基礎捨石　10～200kg
▽-3.60

500

▽+3.00

▽+3.00 ▽+3.00

▽+3.00

（護岸斜面被覆：既設被覆石撤去・復旧）

（物揚場基礎捨石被覆：既設被覆石撤去・復旧）

3500 (2357)

6060 6060

L型ブロック(階段工部)　(3000+30)×3+30=9120

1:2
.5

▽-0.85

▽-1.50

▽-2.42

1500

Ｌ型ブロック(標準部)
堤頭部

NO
.0

1000

H.W.L. ＋2.00

L.W.L. ±0.00

▽+3.00計画天端高　D.L.+3.00

1:1.5

4000

6850

1:
1.
0

2500
1:0.5

1000 4300

3
0
0

裏込均し(I)2150

200

裏込均し(II)3686

1
0
0
0

1
0
0
0

1118

11
18

1:1.0

M.L.W.L. +0.50

L型ブロック(標準部)

DL=-5.000

単位規　格 区 分名　称 数 量

裏込石 1～200kg

同上均し(I) ±5cm 陸上潮待

陸 上

m3

m2

21.7

2.2

3.7m2

1:
0.
3

N
O
.
1
+
1
4
.
3
6
0

N
O
.
0
+
1
0
.
0
7
4

同上均し(I) ±5cm

2600 2600

5200

2310

9767

2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 25002500 2500

23
00

係船直柱

係船環
防舷材

上部工

係船直柱

係船環・防舷材

上部工

2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500 2500

止め壁

1400400

2978 1979

250

※2　防舷材アンカーボルトの埋め込み位置が、Ｌ型ブロック据付後の目地位置あるいは近傍箇所
となり不適切な場合には、発注者の了解を得て取り付け箇所を最小限度変更すること。

伊島漁港

阿南市伊島町瀬戸地先

漁港復旧他工事
Ｒ２阿土　伊島漁港　阿南・伊島（Ｒ元災１）

当初設計図面

徳島県南部総合県民局県土整備部<阿南>


